

FÅR INTE DISTRIBUTERAS, DIREKT ELLER INDIREKT, I RYSSLAND, USA, KANADA, AUSTRALIEN OCH JAPAN ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÅR DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE ÄR OLAGLIG. ANDRA RESTRIKTIONER FÖRELIGGER. VÄNLIGEN SE VIKTIG INFORMATION I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Pressmeddelande, 27 juli 2010

Prosperity Quest II fullbordar kapitalanskaffning om 150 miljoner USD

Prosperity Capital Management har genomfört en framgångsrik lansering av Prosperity Quest II.

Prosperity Quest II har, under den tuffaste sexmånadersperioden för kapitalanskaffning till fonder på sex år (enligt data från Preqin), tillförts 150 miljoner USD från ett brett spektra av institutionella investerare och "family offices" i Norden, Kontinentaleuropa och Mellanöstern.

Mattias Westman, Founding Partner på Prosperity Capital Management kommenterar:

"Det är tillfredställande att Prosperity Quest II har attraherat starkt institutionellt intresse och att vi lyckats genomföra en av de tre senaste årens största kapitalanskaffningar till emerging markets-fonder – trots att de globala kapitalmarknaderna varit turbulenta."

"Framgången med Prosperity Quest II utgör en bekräftelse av Prosperity Capital Managements starka historik och ett ökat intresse för den ryska marknaden i allmänhet. Att lyckas resa ett sådant belopp för en closed-ended fond som är "long-only" med inriktning mot Ryssland och OSS-länderna utgör ett tydligt tecken på att investerares sentiment gentemot regionen förbättrats."

För vidare information, vänligen kontakta

*Tomas Olsson, Prosperity Capital Managements COO och ansvarig för investor relations,
+44 7834 666 213.*

Om Prosperity Capital Management

Prosperity Capital Management är en ledande kapitalförvaltare med fokus på Ryssland och andra OSS-länder, med erfarenhet inom fondförvaltning sedan 1996. Per 30 april 2010, förvaltare PCM totalt elva fonder och investeringsmandat med sammanlagda tillgångar om cirka 4,1 miljarder dollar. Bland de mest framgångsrika av Förvaltarens fonder är The Russian Prosperity Fund, lanserad 1996, och The Prosperity Quest Fund, lanserad 1999.

Viktig information

Detta dokument utgör marknadsföring och är inte ett prospekt. Investerarare bör inte teckna värdepapper i Bolaget förutom med den information till grund som finns det informationsmemorandum daterat 11 juni 2010, samt de tillägg därtill daterade den 30 juni 2010 respektive den 27 juli 2010, vilka har offentliggjorts av Bolaget.

Detta dokument utgör inte ett erbjudande av, eller en inbjudan till att köpa eller teckna, aktier i Bolaget i USA, eller till någon person i en annan jurisdiktion till vilken, eller i vilken ett sådant erbjudande eller inbjudan är olaglig. Detta dokument ska i synnerhet inte distribueras i Ryssland, USA, Australien, Kanada eller Japan. Värdepapper får inte erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller ett undantag från registrering enligt gällande U.S. Securities Act från 1933.

Detta pressmeddelande och informationen i det publiceras inte i Ryssland, USA, Australien, Kanada eller Japan och får inte distribueras i Ryssland, USA, Australien, Kanada eller Japan.

I EES-staterna kommer aktierna i Bolaget endast vara tillgängliga för, och en inbjudan, erbjudande eller överenskommelse att teckna, köpa eller på annat sätt förvärva sådana aktier kommer att ske endast med, kvalificerade investerare (såsom definieras i Direktiv 2003/71 EC artikel 2). Personer, som inte är relevanta personer och andra kvalificerade investerare, bör inte handla enligt eller förlita sig på detta dokument eller något av dess innehåll.

Detta dokument utgör inte en inbjudan eller uppmuntran till att utföra investeringsaktivitet i enlighet med UK Financial Services and Markets Act 2000. Detta dokument riktar sig enbart till (a) personer som befinner sig utanför Storbritannien och Nordirland, eller (b) personer som är professionella investerare i den betydelse som avses i artikel 19(5) i Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern"), eller (c) personer som faller inom artikel 49(2)(a) till (d) ("high net worth companies, unincorporated associations etc.") i Ordern, eller (d) andra personer med vilka det i övrigt är lagligt att kommunicera (alla sådana personer refereras gemensamt till som "relevanta personer").

Carnegie Investment Bank AB (publ), så som Lead Manager och Sole Bookrunner, agerar endast för Bolaget i samband med det Samlade Erbjudandet och är inte ansvariga gentemot någon annan än Bolaget med avseende på det skydd som tillkommer deras respektive kunder eller för att tillhandahålla rådgivning avseende det Samlade Erbjudandet eller något annat som hänvisas till häri.

Detta meddelande innehåller vissa framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden avser förväntningar, åsikter, prognoser, framtida planer och strategier, förväntade händelser och trender och liknande uttryck avseende spörsmål som inte är historiska fakta. I vissa fall kan framåtriktade uttalanden identifieras med termer såsom "förväntas", "tror", "kan", "uppskattas", "bedöms", "avser" "kan komma" "planerar", "möjlig", "bör", "kommer att" och "skulle" eller dessa termer i negativ mening eller andra jämförbara termer. Framåtriktade uttalanden är av sådan karaktär att de omfattar kända och okända risker och osäkerheter eftersom de avser händelser och är beroende av omständigheter som kan inträffa i framtiden. Framåtriktade uttalanden är ingen garanti för framtida resultat. Potentiella investerare ska inte förlita sig, på ett orättmätigt sätt, på dessa framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden hänför sig till datumet då detta meddelande publiceras och Bolaget varken åtar sig eller avser att uppdatera sådana framåtriktade uttalanden i detta dokument, förutom såsom krävs enligt lag eller annan tillämplig bestämmelse. Bolaget gör inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller dylikt utöver vad som krävs enligt tillämplig lag.

Informationen i detta dokument utgör inte ett erbjudande, eller en inbjudan att inkomma med erbjudande, försäljning eller köp, utbyte eller överföring av värdepapper eller annat finansiellt instrument i Ryssland eller till eller för en rysk persons räkning, och utgör inte ett erbjudande till investerare som inte är "kvalificerade investerare" (såsom definieras i Federal Law on Securities Market of the Russian Federation) eller en annons om värdepapper eller andra finansiella instrument i Ryssland. Denna information får inte föras vidare till tredje part eller på annat sätt offentliggöras i Ryssland. Aktierna i Bolaget har inte och kommer inte att registreras i Ryssland eller noteras och/eller offentligt cirkuleras i Ryssland. Aktierna i Bolaget är inte avsedda för "placering" eller "cirkulering" i Ryssland förutom såsom tillåts enligt rysk lag.